
4

DOA-OZ.e025.1.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku 
Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§1
Przyznaje się Nagrodę Marszałka Województwa Opolskiego dla najlepszego 
absolwenta Zespołu Szkół Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu, Pani Katarzynie Zdon 
w wysokości 1000 zł.

UCHWAŁA Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz pkt 1 Regulaminu przyznawania 
Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego dla najlepszego absolwenta szkół 
policealnych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 254/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania Nagrody 
Marszałka Województwa Opolskiego dla najlepszego absolwenta szkół policealnych, 
dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie, uchwala się co 
następuje:

F,.
Zuzanna Donath-Kasiura

w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego dla 
najlepszego absolwenta Zespołu Szkół Medycznych w Kędzierzynie- 
Koźlu


